
Pľotokół nr 32/2017

z posiedzenia Komi sj i B ezpieczeństw a, P orządku Public znego,
Handlu i Usfug RMŻ

z dnia2Ĺ czerwca2\IT r.

StanKomisji_6ľadnych
Lista obecności stanowi załącmik do niniejszego pľotokofu .

Obecnych - 4 radnych

Poľządek posiedzenĺa:

1. Sprawy organizacyjne:

a) otwaľcieposiedzenia;

b) stwierdzenie pľawomocności obrad;

c) pľzedstawienie porządku obrad.

2. Analiza stanu bezpieczeństwa w mieście w pieľwszym póhoczu 2017 roku,
3. Wnioski dotyczące oznakowania dľóg, przystanków autobusowych oľaz oświetlenia

dľóg i ulic mające na celu podniesieniebezpieczeństwa,

4. Zamlnięcie obľad.

Ad. I

W dniu 2l częľwca2Il7 t. o godz.18:00 w Resursie w Żytańowie odbyło się XXXII
posieđzenie Koĺnisji Bezpieczeŕlstwa, Poľządku Publicznego, Handlu i Usług RMZ.
Przebieg spotkania został zaľejestrowany na nośniku elektronicznym.

Posiedzenie otworzył .i prowadził Pan Arkadiusz Sowa Przewodniczący Komisji
Bezpieczeństwa, Poľządku Publicznego, Handlu i Usfug RMZ. Stwieľdził prawomocnośó

obrađ i powitał uczestników spotkania.

Ad.2o 3

Zgodnie z przeđstawionym porządkiem obľad Zastępca Komendanta Powiatowego

Policji w Żyratdowie podinsp. Edýa Maľczewska omówił analizę stanu bezpieczeństwa

w mieście w pieľwszym półroczu 20!7 ľ. Przedstawiła również wnioski dotyczące

oznakowania drőg, przystankőw autobusowych oľaz oświetlenia dľóg i ulic.

Uczestnicy spotkania podjęli dyskusję ww. sprawach. Wyjaśniono wątpliwości'

odpowiedziano na pytania.
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w imieniu Komisji Bezpieczeństwa, Poľządku Publicznego, Handlu i Usfug RMŻ
Przewodniczący Arkadiusz Sowa złoŻył foľmalne wnioski w sprawie:

zmiarry cyklu sygnalizacji przy skľzyżowaniu ul. Limanowskiego z ul. Środkową

według zaleceíl Policj i ;

pľzywľócenia ptzejścia dla pieszych przy skľzyżowaniu ul. Mireckiego

z ul. Naľutowiczaiprzy ul. Mireckiego róg ul. Wysockiego.

Wnioski zostaĘ przegłosowane,,blokiem" iprzyjęte pozýywnie 3 głosami o,za" przy 1 głosie

,,wstľzymuj ącym sięoo.

ocenę sytuacji w zakľesie ładu i porządku na teľenie miasta Żyrardowa pod kątem działaí
StraŻy Miejskiej w Żytardowie w pieľwszym półroczu 2017 r. przedstawiła Pani Naczelnik
Wydziafu Prewencji Stľazy Miejskiej w Żytarđowie Magdalena Popowczak.

W wyniku dyskusj i Pani Naczelnik udzieliła odpowie dzi na zadane pytania.

Ađ.4

Pan Arkadiusz Sowa Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Poľządku

Publicznego, Handlu i Usfug RMŻ podziękował uczestnikom spotkania za udział

w posiedzeniu i zamknął obľađy.

Pľzewodniczący
Komisji Bezpieczeństwa, Poľządku Publiczrego,

Hapdlu i Usfug RMŻ
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Pľotokół sporządziła: Maľta Langanc
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